Договору, Сторони домовились продовжити дію
Договору на строк, достатній для проведення
процедури закупівлі на початку наступного року, в
обсязі, що не перевищує 20 відсотків суми,
визначеної в початковому договорі, укладеному в
попередньому році.
Сума угоди 8841,90 грн. (вісім тисяч вісімсот сорок
одна гривня 90 коп.) з ПДВ.